
   

1 
 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka přístrojového vybavení pro zadavatele. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek administrátor pověřil dne 22. 4. 2022 následující 

osoby: 

1. Mgr. Richard Volín, právník, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

2. Ing. Petr Stehlík, vedoucí úseku ekonomických činností, Zdravotnická záchranná služba Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Přístrojové vybavení pro ZZSPK 2022 

                                                     Část 1 – Defibrilátory    

                                                     Část 2 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RV 

                                                     Část 3 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RZP    

                                                     Část 4 – Přístroje pro mechanickou nepřímou srdeční masáž 

                                                     Část 5 – Sonografické přístroje 
SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/46/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2019/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000002 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00009225  
ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/264499  
ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:148581-2022:TEXT:CS:HTML  

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, 301 00 Plzeň IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc. Pavel Hrdlička, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

11703 - Integrovaný regionální operační program 
Název akce (projektu): Rekonstrukce a modernizace výjezdových základen v 
příhraničí PK 
Identifikační číslo: 117D03U000167 
Identifikační číslo EIS: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016438 



2 
 

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek administrátor pověřil dne 22. 4. 2022 následující osoby: 

1. MUDr. Jiří Růžička, Ph.D., lékař, Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace 

2. Mgr. Jana Průchová, hlavní sestra, Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace 

3. MUDr. Jana Vidunová, MBA, LL.M., primářka, Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující elektronické nabídky. 

 

Část 1 – Defibrilátory (lhůta pro podání nabídek do 20. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 2 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RV  

(lhůta pro podání nabídek do 20. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 3 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RZP  

(lhůta pro podání nabídek do 20. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E2 
(elektronická) 

CHEIRÓN a.s. 
Kukulova 24, 169 00 Praha 6, 
IČO: 27094987 

19.4.2022 
11:54:49 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E3 
(elektronická) 

MEDIPRAX CB s.r.o. 
Husova tř. 1858/43, 370 05 České Budějovice, 
IČO: 63886731 

19.4.2022 
15:16:00 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Medsol s.r.o. 
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6, 
IČO: 24201596 

18.4.2022 
21:44:17 hod. 



3 
 

Část 4 – Přístroje pro mechanickou nepřímou srdeční masáž  

(lhůta pro podání nabídek do 20. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

Část 5 – Sonografické přístroje (lhůta pro podání nabídek do 20. 4. 2022 do 10:00 hodin) 

 

4. PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Po skončení lhůty pro podání nabídek byly v každé části VZ otevřeny elektronické nabídky. Jednání 

proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly prostřednictvím e-mailu  

a dálkového úložiště. Nabídky podané na části 1, 2, 3 a 4 VZ byly obsahově v pořádku. V Části 5 VZ zaslal 

zadavatel dne 25. 4. 2022 oběma dodavatelům žádost o objasnění nabídky. Následně pověřené osoby 

v každé části VZ zkontrolovaly splnění podmínek účasti u dodavatele prvního v pořadí. Nabídky první 

v pořadí splňovaly požadavky zadavatele. Poté bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru 

vybraného dodavatele. 

5. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

V Části 5 – Sonografické přístroje byla vyřazena nabídka E4 dodavatele FORSON CZ s.r.o., IČO: 04645821, 

se sídlem Ohradní 1087/63, 140 00 Praha 4. Dodavatel FORSON CZ s.r.o. neobjasnil údaje v nabídce ve 

stanovené lhůtě (do 28. 4. 2022), proto bude vyloučen na základě § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ. V žádosti o 

objasnění byl žádán o vysvětlení rozporů a nejasností v nabídce, které se týkaly rozdílné délky záruky, 

nedodržení limitu pro referenční zakázky a chybějící prohlášení o shodě. 

 

6. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Část 1, 2, 3, 4, 5 VZ 

Nabídky podané na Část 1, 2, 3 a 4 VZ měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí 
hodnotící kritéria: 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
(elektronická) 

Medsol s.r.o. 
Lužná 591/4, 160 00 Praha 6, 
IČO: 24201596 

18.4.2022 
21:44:17 hod. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E4 
(elektronická) 

FORSON CZ s.r.o. 
Ohradní 1087/63, 140 00 Praha 4, 
IČO: 04645821 

19.4.2022 
15:44:21 hod. 

E5 
(elektronická) 

S & T Plus s.r.o. 
Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4, 
IČO: 25701576 

19.4.2022 
16:03:09 hod. 



4 
 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 % 

b) délka záruční doby – váha 10 % 

 

Nabídky podané na Část 4 VZ měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnuje tato dílčí hodnotící 
kritéria: 

a) celková nabídková cena za přístroj v Kč bez DPH – váha 90 % 

b) délka záruční doby za přístroj – váha 5 % 

c) délka záruční doby za sondu – váha 5 % 

 

V dílčím kritériu a) – části 1, 2, 3, 4, 5 VZ 

Nejnižší nabídková cena za přístroj bez DPH se vydělí hodnocenou nabídkovou cenou bez DPH a tento podíl se 

vynásobí číslem 90. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu.  

Vzorec:  

�����žší �
�í���á ���


��������á �
�í���á ���

× 90 váha= počet bodů v kritériu a) 

 

V dílčím kritériu b) – části 1, 2, 3, 4 VZ 

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 

podíl se vynásobí číslem 10. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší než 

60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 
Hodnocená záruka v měsících

60
× 10 váha = počet bodů v kritériu b) 

 
 

V dílčím kritériu b) – část 5 VZ (délka záruční doby za přístroj) 

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 60 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 

podíl se vynásobí číslem 5. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší než 

60 měsíců, bude dosazena hodnota 60 měsíců. 

Vzorec: 
Hodnocená záruka v měsících

60
× 5 váha = počet bodů v kritériu b) 

 

V dílčím kritériu c) – část 5 VZ (délka záruční doby za sondu) 

Nabízená délka záruční doby v měsících se vydělí číslem 120 (jako maximální délkou pro účely hodnocení) a tento 

podíl se vynásobí číslem 5. Výsledkem je počet bodů v tomto dílčím kritériu. Nabídne-li dodavatel záruku delší než 

120 měsíců, bude dosazena hodnota 120 měsíců. 

Vzorec: 
Hodnocená záruka v měsících

120
× 5 váha = počet bodů v kritériu b) 

 



5 
 

 
Celkový výsledek hodnocení 

Vybrána bude nabídka dodavatele, která dosáhne nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií v dané části 
VZ. 

Podá-li nabídku jediný dodavatel, nebude hodnocení provedeno. 

Dosáhne-li více dodavatelů shodného počtu bodů, rozhodující bude vyšší počet bodů získaných za hodnotící 
kritérium a) celková nabídková cena za přístroj. 

U dodavatele prvního v pořadí bude provedena kontrola obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodne o výběru. 
 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Část 1 – Defibrilátory 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Délka záruky Pořadí 

E2 CHEIRÓN a.s. 13 024 632,60 36 měsíců 1. 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

Část 2 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RV 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Délka záruky Pořadí 

E3 MEDIPRAX CB s.r.o. 465 000,- 24 měsíců 1. 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

Část 3 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RZP 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Délka záruky Pořadí 

E1 Medsol s.r.o. 4 608 000,- 24 měsíců 1. 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

Část 4 – Přístroje pro mechanickou nepřímou srdeční masáž 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Délka záruky Pořadí 

E1 Medsol s.r.o. 1 740 000,- 24 měsíců 1. 

Z důvodu podání jedné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

Část 5 – Sonografické přístroje 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Délka záruky Pořadí 

E5 S & T Plus s.r.o. 1 837 500,- 
24 měsíců přístroj 
60 měsíců sondy 

1. 



6 
 

Nabídka E4 dodavatele FORSON CZ s.r.o. byla vyřazena, hodnocení nebylo provedeno. 

8. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

Část 1 – Defibrilátory 

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 

(elektronická) 

CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem: Kukulova 24, 169 00 Praha 6 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – str. 25-26 nabídky, prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, Vladěna Levíková, vedoucí obch. oddělení, 12.4.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – str. 29-32 nabídky, prokázání základní a profesní způsobilosti, 

5.4.2022; zadavatel si dne 21.4.2022 stáhl aktuální výpis ze SKD 

Výpis z registru zdravotnických prostředků – str. 107-116 nabídky 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – str. 25-26 nabídky, prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, Vladěna Levíková, vedoucí obch. oddělení, 12.4.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) Dodání monitorů životních funkcí (objednatel ZZS Moravskoslezského 

kraje, realizace 11/2021, hodnota 1 400 000 Kč bez DPH, defibrilátor/kardiostimulátor Corpuls 3 SLIM 

vč. příslušenství 4 ks); 2) Monitor a defibrilátor (objednatel ZZS Hl. města Prahy, realizace 09/21, hodnota 

3 696 000 Kč bez DPH, defibrilátor/kardiostimulátor Corpuls 3 SLIM vč. příslušenství 10 ks); 3) Dodání 

sanitních vozidel (objednatel FOSAN s.r.o., realizace 11/2020, hodnota 3 150 000 Kč bez DPH, 

defibrilátor/kardiostimulátor Corpuls 3 SLIM vč. příslušenství 5 ks); 4) Defibrilátory pro ZZSPK 2020 

(objednatel ZZS Plzeňského kraje, realizace 10/2020, hodnota 3 197 178 Kč bez DPH, 

defibrilátor/kardiostimulátor Corpuls 3 SLIM vč. příslušenství 5 ks); 5) ZZS Pardubického kraje – sanitní 

vozidla typ B 2019 (objednatel SICAR, spol. s r.o., realizace 12/2019, hodnota 4 400 000,40 Kč bez DPH, 

defibrilátor/kardiostimulátor Corpuls 3 SLIM vč. příslušenství 8 ks) 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – str. 29-32- nabídky, prokázání základní a profesní způsobilosti, 

5.4.2022; zadavatel si dne 21.4.2022 stáhl aktuální výpis ze SKD 

- Výpis z obchodního rejstříku, 



7 
 

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Výpis z registru zdravotnických prostředků – str. 107-116 nabídky 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 

 

Část 2 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RV 

NABÍDKA DODAVATEL 

E3 

(elektronická) 

MEDIPRAX CB s.r.o., IČO: 63886731, se sídlem: Husova tř. 1858/43,  

370 05 České Budějovice 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – str. 14-15 nabídky, prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, Ing. Jan Mach, jednatel, 19.4.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – prokázání základní a profesní způsobilosti, 17.3.2022; zadavatel 

si dne 21.4.2022 stáhl aktuální výpis ze SKD 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – str. 14-15 nabídky, prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, Ing. Jan Mach, jednatel, 19.4.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) Pořízení transportních plicních ventilátorů 2021 (objednatel ZZS 

Libereckého kraje, realizace 10.11.2021, hodnota 1 877 000 Kč bez DPH); 2) Dodávka zdravotnických 

přístrojů pro ZZS JčK část B Transportní ventilátor (objednatel ZZS Jihočeského kraje, realizace 19.5.2021, 

hodnota 1 437 000 Kč bez DPH); 3) ZZS Pardubického kraje – transportní zařízení pro řízenou ventilaci 

(objednatel ZZS Pardubického kraje, realizace 7.10.2020, hodnota 1 396 000 Kč bez DPH) 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – prokázání základní a profesní způsobilosti, 17.3.2022; zadavatel 

si dne 21.4.2022 stáhl aktuální výpis ze SKD 

- Výpis z obchodního rejstříku, 

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 



8 
 

Část 3 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RZP 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Medsol s.r.o., IČO: 24201596, se sídlem: Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – str. 41-42 nabídky, prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, Michal Baroš, jednatel, 18.4.2022 

Čestné prohlášení o kvalifikaci (poddodavatel Dräger Medical s.r.o.) – str. 64-65 nabídky, prokázání základní 

způsobilosti a profesní způsobilosti, Václav Baxa, obchodní ředitel, 8.4.2022 

Výpis z obchodního rejstříku – str. 43 nabídky, 17.3.2022 

Výpis z obchodního rejstříku (poddodavatel Dräger Medical s.r.o.) – str. 66-67 nabídky, 6.4.2022 

Výpis ze Živnostenského rejstříku – str. 44 nabídky, 6.4.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – str. 48-49 nabídky, prokázání základní a profesní způsobilosti, 

17.3.2022; zadavatel si dne 21.4.2022 stáhl aktuální výpis ze SKD 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (poddodavatel Dräger Medical s.r.o.) – str. 68-70 nabídky, 

prokázání základní a profesní způsobilosti, 6.4.2022 

Rozhodnutí SÚKL – str. 56-57 nabídky, notifikace zdravotnického prostředku, 28.11.2018 

Výpis z registru zdravotnických prostředků – str. 50-55 nabídky 

Výpis z registru zdravotnických prostředků (poddodavatel Dräger Medical s.r.o.) – str. 59-62 nabídky 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – str. 41-42 nabídky, prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, Michal Baroš, jednatel, 18.4.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) Dodávka transportních ventilátorů pro ZS (objednatel ZZS 

Karlovarského kraje, realizace 16.12.2020, hodnota 618 000 Kč bez DPH, 3 ks Oxylog VE300); 2) Dodávka 

transportních ventilátorů pro ZS (objednatel ZZS Karlovarského kraje, realizace 20.9.2021, hodnota 

1 050 000 Kč bez DPH, 5 ks Oxylog VE300); 3) Dodávka transportních ventilátorů pro ZS (objednatel ZZS 

Ústeckého kraje, realizace 17.9.2020, hodnota 1 890 000 Kč bez DPH, 7 ks Oxylog 3000); 4) Dodávka 

transportních ventilátorů pro ZS (objednatel ZZS Karlovarského kraje, realizace 22.4.2020, hodnota 



9 
 

1 664 000 Kč bez DPH, 8 ks Oxylog VE300); 5) Dodávka transportních ventilátorů pro ZS (objednatel 

SICAR, spol. s r.o., realizace 29.3.2022, hodnota 2 610 000 Kč bez DPH, 9 ks Oxylog 3000) 

Čestné prohlášení o kvalifikaci (poddodavatel Dräger Medical s.r.o.) – str. 64-65 nabídky, prokázání základní 

způsobilosti a profesní způsobilosti, Václav Baxa, obchodní ředitel, 8.4.2022 

Výpis z obchodního rejstříku – str. 43 nabídky, 17.3.2022 

Výpis z obchodního rejstříku (poddodavatel Dräger Medical s.r.o.) – str. 66-67 nabídky, 6.4.2022 

Výpis ze Živnostenského rejstříku – str. 44 nabídky, 6.4.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – str. 48-49 nabídky, prokázání základní a profesní způsobilosti, 

17.3.2022; zadavatel si dne 21.4.2022 stáhl aktuální výpis ze SKD 

- Výpis z obchodního rejstříku, 

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (poddodavatel Dräger Medical s.r.o.) – str. 68-70 nabídky, 

prokázání základní a profesní způsobilosti, 6.4.2022 

- Výpis z obchodního rejstříku, 

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Rozhodnutí SÚKL – str. 56-57 nabídky, notifikace zdravotnického prostředku, 28.11.2018 

Výpis z registru zdravotnických prostředků – str. 50-55 nabídky 

Výpis z registru zdravotnických prostředků (poddodavatel Dräger Medical s.r.o.) – str. 59-62 nabídky 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník využije poddodavatele Dräger Medical s.r.o., IČO: 26700760, se sídlem Obchodní 124, 251 01 Čestlice. 

Poddodavatel poskytne servisní služby a provede BTK. 

 

 

Část 4 – Přístroje pro mechanickou nepřímou srdeční masáž 

NABÍDKA DODAVATEL 

E1 

(elektronická) 

Medsol s.r.o., IČO: 24201596, se sídlem: Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 



10 
 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – str. 38-39 nabídky, prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, Michal Baroš, jednatel, 18.4.2022 

Výpis z obchodního rejstříku – str. 40 nabídky, 17.3.2022 

Výpis ze Živnostenského rejstříku – str. 41-44 nabídky, 6.4.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – str. 45-46 nabídky, prokázání základní a profesní způsobilosti, 

17.3.2022; zadavatel si dne 21.4.2022 stáhl aktuální výpis ze SKD 

Rozhodnutí SÚKL – str. 53-54 nabídky, notifikace zdravotnického prostředku, 28.11.2018 

Výpis z registru zdravotnických prostředků – str. 47-52 nabídky 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – str. 38-39 nabídky, prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, Michal Baroš, jednatel, 18.4.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) Dodávka přístrojů pro mechanickou nepřímou srdeční masáž 

(objednatel ZZS Olomouckého kraje, realizace 20.11.2019, hodnota 1 392 000 Kč bez DPH, 4 ks Lucas 3); 

2) Dodávka přístrojů pro mechanickou nepřímou srdeční masáž (objednatel ZZS Plzeňského kraje, 

realizace 16.4.2021, hodnota 1 392 000 Kč bez DPH, 4 ks Lucas 3); 3) Dodávka přístrojů pro mechanickou 

nepřímou srdeční masáž (objednatel FOSAN s.r.o., realizace 26.11.2021, hodnota 2 436 000 Kč bez DPH, 

7 ks Lucas 3); 4) Dodávka přístrojů pro mechanickou nepřímou srdeční masáž (objednatel Česká republika 

- Ministerstvo obrany, realizace 25.3.2020, hodnota 720 000 Kč bez DPH, 2 ks Lucas 3) 

Výpis z obchodního rejstříku – str. 40 nabídky, 17.3.2022 

Výpis ze Živnostenského rejstříku – str. 41-44 nabídky, 6.4.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – prokázání základní a profesní způsobilosti, 17.3.2022; zadavatel 

si dne 21.4.2022 stáhl aktuální výpis ze SKD 

- Výpis z obchodního rejstříku, 

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Rozhodnutí SÚKL – str. 53-54 nabídky, notifikace zdravotnického prostředku, 28.11.2018 

Výpis z registru zdravotnických prostředků – str. 47-52 nabídky 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 

 

Část 5 – Sonografické přístroje 

NABÍDKA DODAVATEL 

E5 

(elektronická) 

S & T Plus s.r.o., IČO: 25701576, se sídlem: Novodvorská 994/138, 142 00 

Praha 4 



11 
 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě 

Nabídka je autentická, s datovou 

zprávou nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná, splňuje požadavky 

zadávacích podmínek a zákona vč. 

prokázání kvalifikace 

ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel splnil podmínky účasti, nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná  

a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – str. 16-17 nabídky, prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, Ing. Ludvík Tót, jednatel, 19.4.2022 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – str. 18-19 nabídky, prokázání základní a profesní způsobilosti, 

19.4.2022; zadavatel si dne 21.4.2022 stáhl aktuální výpis ze SKD 

Výpis z registru zdravotnických prostředků – str. 107-116 nabídky 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI A TECHNICKÉ 
KVALIFIKACE: 
Čestné prohlášení o kvalifikaci – str. 16-17 nabídky, prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti  

a technické kvalifikace, Ing. Ludvík Tót, jednatel, 19.4.2022 

- Seznam významných dodávek: 1) Sonografické (ultrazvukové) přístroje (objednatel Fakultní nemocnice 

Hradec Králové, realizace 10/2010, hodnota 7 086 000 Kč bez DPH, dodávka ultrazvukových 

diagnostických přístrojů Philips); 2) Sonografický (ultrazvukový) přístroj (objednatel Fakultní nemocnice 

v Motole, realizace 08/2020, hodnota 4 498 500 Kč bez DPH, dodávka ultrazvukového diagnostického 

přístroje Philips); 3) Sonografický (ultrazvukový) přístroj (objednatel Krajská zdravotní, a.s., Ústí nad 

Labem, realizace 09/2020, hodnota 4 129 500 Kč bez DPH, dodávka ultrazvukového diagnostického 

přístroje Philips) 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů – str. 29-32- nabídky, prokázání základní a profesní způsobilosti, 

5.4.2022; zadavatel si dne 21.4.2022 stáhl aktuální výpis ze SKD 

- Výpis z obchodního rejstříku, 

- Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 

Výpis z registru zdravotnických prostředků – str. 107-116 nabídky 

DALŠÍ INFORMACE: 
Účastník nevyužije poddodavatele. 

Zadavatel zaslal dne 25.4.2022 dodavateli žádost o objasnění nabídky. Dotazy směřovaly k délce záruky, 

předložení dokladu o shodě a vysvětlení, proč nebyla v návrhu smlouvy oceněna položka PBTK. 

Dne 25.4.2022 dodavatel doručil objasnění, ve kterém potvrdil délku záruky a předložil prohlášení o shodě. Dále 

uvedl, že se u nabízeného ultrazvukového přístroje neprovádí PBTK. 

Zadavatel uznal objasnění nabídky jako dostatečné. 

 



12 
 

9. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby: 

- v Části 5 – Sonografické přístroje rozhodl o vyloučení dodavatele FORSON CZ s.r.o., IČO: 

04645821, se sídlem Ohradní 1087/63, 140 00 Praha 4, na základě § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, 

protože dodavatel neobjasnil údaje z nabídky ve stanovené lhůtě na základě žádosti podle § 46 

ZZVZ, 

- v Části 1 – Defibrilátory rozhodl o výběru dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se sídlem 

Kukulova 24, 169 00 Praha 6, který jako jediný dodavatel splnil podmínky účasti a jeho nabídka 

vyhověla požadavkům zadavatele, 

- v Části 2 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RV rozhodl o výběru dodavatele MEDIPRAX CB 

s.r.o., IČO: 63886731, se sídlem Husova tř. 1858/43, 370 05 České Budějovice, který jako jediný 

dodavatel splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele, 

- v Části 3 – Transportní plicní ventilátory pro vozy RZP rozhodl o výběru dodavatele Medsol s.r.o., 

IČO: 24201596, se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6, který jako jediný dodavatel splnil podmínky 

účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele, 

- v Části 4 – Přístroje pro mechanickou nepřímou srdeční masáž rozhodl o výběru dodavatele 

Medsol s.r.o., IČO: 24201596, se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6, který jako jediný dodavatel 

splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele, 

- v Části 5 – Sonografické přístroje rozhodl o výběru dodavatele S & T Plus s.r.o., IČO: 25701576, se 

sídlem Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4, který jako jediný dodavatel splnil podmínky účasti 

a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 

 

V Plzni dne 2. 5. 2022 

 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis 

1. 
Mgr. Richard Volín 

 
právník, CNPK 2. 5. 2022  

2. 
Ing. Petr Stehlík 

 

vedoucí úseku ekonomických 

činností, ZZSPK 
  

3. 
MUDr. Jiří Růžička, 

Ph.D. 
lékař, ZZSPK   

4. Mgr. Jana Průchová hlavní sestra, ZZSPK 
 

  

5. 
MUDr. Jana Vidunová, 

MBA, LL.M.  
primářka, ZZSPK   

 


		2022-05-02T15:02:31+0200
	Richard Volín


		2022-05-03T08:07:54+0200
	Ing. Petr Stehlík


		2022-05-03T08:14:35+0200
	Mgr. Jana Průchová


		2022-05-03T20:41:16+0200
	MUDr. Jana Vidunová


		2022-05-04T08:23:27+0200
	MUDr. Jiří Růžička




